Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Григорьевская средняя общеобразовательная школа
ПРИКАЗ
от   01.09.2017г.	№ 162
с. Григорьевка
О назначении ответственных за антитеррористическую защищенность и пожарную безопасность и взаимодействие с органами безопасности МВД и Гос. Гвардии
В целях   обеспечения    антитеррористической    защищенности, пожарной безопасности работников и учеников МБОУ Григорьевской сош
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию работы по антитеррористической безопасности и пожарной безопасности преподавателя-организатора	ОБЖ	Пустового	Алексея Степановича.
2. Ответственному за антитеррористическую безопасность и пожарную безопасность:

· осуществлять ежедневный контроль за соблюдением безопасности всеми работниками, учениками, родителями (законными представителями) учеников, принимать срочные меры по устранению выявленных недостатков в его реализации;
· проводить с работниками вводный и текущий инструктаж на рабочем месте по безопасности согласно установленным срокам с ведением соответствующей документации;
· проводить не реже одного раза в квартал практическое занятие по действиям при угрозах террористического характера и пожарной безопасности;
-	ежедневно контролировать бесперебойное функционирование
пожарной сигнализации, исправность телефонной сети, дежурного
освещения и кнопки тревожной   сигнализации;

[image: ]

image1.jpeg
- CJIeIUTh 3a COCTOSTHUEM nyTeﬁ OBAKyalUHd M3 31aHus, 0cBOOOXKIATH
UX OT IOCTOPOHHHUX IPEIMETOB;

3. KOHTpOJ‘lb 3a UCIIOJIHEHUEM JIaHHOI'O MpUKa3a OCTaBJISIIO 3a c0o0oi.

JlupekTop MIKOJIbI A.B. MoruinbHas

C npuka3oM 03HaKgY A.C.ITycroBoii